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Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 0707961478045

Име и презиме/Назив: МИРА СТЕФАНОСКА

Адреса:   С.ВРАПЧИШТЕ, ВРАПЧИШТЕ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 1404962473021

Име и презиме/Назив: НАСУФ САИТИ

Адреса: БЕЛОВИШТЕ ББ БЕЛОВИШТЕ, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 2707961499023

Име и презиме/Назив: ВЕРА ПОПОСКА

Адреса: МАРА УГРИНОСКА бр.84/9 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 6067441

Име и презиме/Назив: АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 

Адреса: ЈУРИЈ ГАГАРИН бр.17 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020230037086



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Непаричен влог MKD: 146.400,00

Уплатен дел MKD: 146.400,00

Вкупен влог MKD: 146.400,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 1404962473021

Име и презиме: НАСУФ САИТИ

Адреса: БЕЛОВИШТЕ ББ БЕЛОВИШТЕ, ГОСТИВАР

Овластувања: Управител без ограничувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: go-plan@hotmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020230037086





 
Врз основа на член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23), а во врска со изработка на Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на објекти  со 
класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и 
помалку загадувачки постројки  за производство  на енергија,  на  КП  бр.155 и КП 
бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино, Друштвото за просторни и 
урбанистички планови, инжинеринг и др. ГОПЛАН ДОО - Гостивар, го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за   

НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 

За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија,  на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени 
Брегови 2, Општина Неготино, со технички број 31/23, како планери се назначуваат: 
 
Планер: 

• Јасер Чајали, диа  
овластување  0.0459 

 
Соработници:  
 

• Едона Сулејмани, диа  
 

• Насуф Саити, дип.гр.инж. 
инфраструктура 
 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 

план  да го изработат согласно: Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ, бр. 32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ 
бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на просторното и урбанистичко планирање. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  ГОПЛАН ДОО -Гостивар 

                                                                          Управител: 
Насуф Саити, дипл.град. инж 
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ИЗРАБОТУВАЧ:             ГОПЛАН  ДОО -  Гостивар 
 

АДРЕСА:                 Ул.,,БЕЛИЧИЦА,, бр.115/2  - ГОСТИВАР 
ТЕЛЕФОН:              078 382 550 
e.mail:                     go-plan@hotmail.com 
   

 
ФАЗА:                              ПРОЕКТНА   ПРОГРАМА  
 
Технички број :                 31/23 

Датум на изработка:        Јули  2023 
 
 
ПЛАНЕРИ:                                                         
                                              Јасер Чајали, диа 

овластен планер   0459 
 
 
 
Насуф Саити, дип.гр.инж.  
 овластување  Б- 2.0251 
 

 
 

Едона Сулејмани, диа 
 
 

 

mailto:go-plan@hotmail.com
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П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА 

Г2- ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА И ПОМАЛКУ 
ЗАГАДУВАЧКИ  ПОСТРОЈКИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА 

 на  КП бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2 
ОПШТИНА  НЕГОТИНО 

 
 
ВОВЕД 
 

Согласно член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), се изработува Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на објекти  
со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка 
индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  на енергија, 
на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино.    

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се работи 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20), според кој урбанистичкиот проект може да се изработува и за 
поединечни градби и инфраструктури од државно и локално значење, вон 
населено место и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, шумско и 
друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови 
и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овај 
закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај 
урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за 
планирање на просторот. 

 Со содржина Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план ќе 
се изработи согласно член 59, 60, 61, 62 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Вес. на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат - градежна парцела за изградба на објекти  со 
класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и 
помалку загадувачки постројки  за производство  на енергија. 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и 
помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за 
производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, 
Општина Неготино, одобрена е иницијатива за отпочнување на изработка на УП, 
од страна на Комисијата за урбанизам на Општина Неготино со Предмет: 
Известување број 11-347/4 од 05.07.2023год.  

Изработката на УП е согласно: ПРОГРАМА за измена и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на просторот на општина 
Неготино за 2023год.  од јуни 2023год. одобрена од Совет на Општина Неготино 
бр.08-440/6 пд 16.06.2023год.  

  
1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  

 
Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
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преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164 - КО 
Црвени Брегови 2, Општина Неготино, е со површина од 134 326.30м2 
(13.433ха) и се протега на КО Црвени Брегови 2, покрај локален пат  на земјиште 
во сопственост на правниот субјект: Друштво за трговија, производство и услуги 
АНГО ДООЕЛ увоз-извоз - Скопје.              

Со Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба 
на објекти  со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  
загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  
на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина 
Неготино, ќе се уреди земјиште кое не е опфатено со  планска документација, 
потврдено од Општина Неготино со Предмет: Известување бр. 11-276 од 
15.08.2022год. 

 За проектниот опфат, кој е дел од катастарската општина Црвени Брегови 
2, односно се протега на  катастарските парцели со број 155 и 164, е изработен: 
Геодетски елаборат за геодетски работи  за посебни намени, за ажурирана  
геодетска подлога,   КО Црвени Брегови 2, со деловоден број  0801-362/3/22 од 
15.07.2022год. од правниот субјект - Трговско друштво за геодетски работи ,,ГЕО 
ПОИНТ“ - ДООЕЛ -Скопје, заверен со Известување за електронска заверка на 
геодетски елаборат бр. 1110-35/2022 од 15.07.2022год. од   Агенцијата за катастар 
на недвижности на РСМ, Одделение за катастар на недвижности Неготино.   

Проектниот опфат на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164 - КО 
Црвени Брегови 2, Општина Неготино, е со површина 134 326.3006м2 (13.433ха)  
и периметар 1862.55м`, е определен  со 56 (педесетишест) детални точки, 
определени со следните координати по Х и Y оски: 

   (area   134326.3006м2; perimeter 1862.5500м`) 
1. X=7590765.7500  Y=4600202.3300   
2. X=7590804.3400  Y=4600238.4000   
3. X=7590837.5300  Y=4600271.2200   
4. X=7590820.9600  Y=4600300.7700   
5. X=7590780.1200  Y=4600302.2700   
6. X=7590741.5900  Y=4600300.2100   
7. X=7590708.8900  Y=4600296.3800   
8. X=7590678.1000  Y=4600304.7800   
9. X=7590638.3000  Y=4600317.7400   
10. X=7590596.6300  Y=4600327.6200   
11. X=7590552.8200  Y=4600332.0800   
12. X=7590512.1400  Y=4600334.1400   
13. X=7590483.1800  Y=4600338.6900   
14. X=7590457.3400  Y=4600336.9200   
15. X=7590441.9400  Y=4600338.3200   
16. X=7590438.3200  Y=4600332.7200   
17. X=7590432.1600  Y=4600323.3800   
18. X=7590429.3000  Y=4600309.9400   
19. X=7590430.3200  Y=4600294.4500   
20. X=7590413.9000  Y=4600305.8400   
21. X=7590411.0600  Y=4600320.1000   
22. X=7590405.0100  Y=4600329.9800   
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23. X=7590383.9800  Y=4600336.4100   
24. X=7590364.4100  Y=4600337.0200   
25. X=7590361.6600  Y=4600337.5300   
26. X=7590358.2600  Y=4600337.4400   
27. X=7590356.4800  Y=4600336.8800   
28. X=7590340.7200  Y=4600330.9000   
29. X=7590321.5300  Y=4600340.2300   
30. X=7590282.1400  Y=4600348.2600   
31. X=7590226.9000  Y=4600348.1600   
32. X=7590260.7600  Y=4600338.8000   
33. X=7590272.6600  Y=4600337.8700   
34. X=7590277.7400  Y=4600334.9300   
35. X=7590318.1100  Y=4600312.6000   
36. X=7590346.3600  Y=4600257.0400   
37. X=7590362.5700  Y=4600218.5400   
38. X=7590366.1300  Y=4600202.9400   
39. X=7590362.2200  Y=4600195.4900   
40. X=7590304.0800  Y=4600081.4300   
41. X=7590261.0100  Y=4600002.0600   
42. X=7590297.1200  Y=4599994.3500   
43. X=7590385.5400  Y=4599975.3900   
44. X=7590426.0700  Y=4599967.9400   
45. X=7590430.0400  Y=4599967.1700   
46. X=7590506.0400  Y=4599951.8200   
47. X=7590545.7300  Y=4599989.3400   
48. X=7590575.4600  Y=4600018.6500   
49. X=7590579.9400  Y=4600015.5500   
50. X=7590585.5200  Y=4600020.2400   
51. X=7590580.8300  Y=4600023.0100   
52. X=7590603.7600  Y=4600045.0000   
53. X=7590617.1100  Y=4600056.7200   
54. X=7590661.0000  Y=4600098.7100   
55. X=7590709.8300  Y=4600145.0900   
56. X=7590719.6900  Y=4600155.5200   

 
Проектниот опфат со површина од 13.433ха.  се протега на земјиште кое  

според катастарските планови е со: 
- Имотен лист  бр.65 -КО Црвени Брегови 2, за објекти - згради во 

земјоделство и шумарство, на КП бр.155,  во сопственост на Инвеститорот - 
правен субјект Друштво за трговија, производство и услуги АНГО ДООЕЛ увоз-
извоз - Скопје; 

  - Имотен лист бр.66 - КО Црвени Брегови 2, за земјиштето на КП бр.155 - 
во сопственост на РМ.   

- Имотен лист бр.1 - КО Црвени Брегови 2, КП бр. 164 - нива 5 класа со 
површина - 47100м2, во сопственост на РМ.  

Проектниот опфат на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија,  на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО 
Црвени Брегови 2, Општина Неготино,  се граничи на: 

‡ север со КП бр.165; 
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‡ југ со  локален пат на КП бр. 540; 
‡ исток со КП бр.159, 160, 157 и 161; 
‡ запад со КП бр.167; 

 
2.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ  И ГРАДБИТЕ  ВО 

РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Основно проектно барање на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО 
Црвени Брегови 2, Општина Неготино, е да се уреди проектниот опфат со 
површина од 13.433ха. за изградба на објекти со намена Г2-лесна преработувачка  
и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за 
производство  на енергија.  

Основна цел на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, е да се оформи  градежна парцела, на која ќе се определи површина за 
градба за комплекс од градби за кои ќе се планираат инфраструктурни линии за 
нивно непречено функционирање, при што ќе се обезбеди:  

• рационално користење на земјиштето 

• максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 

• почитување и надградување на пејсажните вредности 

• оформување културен пејсаж 

• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето 

• вградување заштитни мерки 

• почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 

• предвидување мерки за заштита и спасување 

• да ги утврди планско проектните општи и посебни услови,  кои треба да се 
почитуваат при изработка на  други видови проектни документации. 
 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 

уреди намената на земјиштето со систем на класи на намени,  согласно член 75, 
76, 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23). Уредувањето на просторот согласно спомнатитите законски 
прописи е со наменски зони, односно со:  

 
▪ Групи на клси на намени Г - Рударство, енергетика, индустрија; 
▪ Класа на намена  Г2 - лесна преработувачка  и помалку  загадувачка 

индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  на 
енергија; 

На основната намена согласно член 80, 81 и 82 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), се 
планираат комплементарни, компатибилни и алтернативни намени. 

Комплементарните намени се намени во една градежна парцела  и една 
градба, кои ја надополнуваат основната намена и служат исклучиво за 
функционирање на основната намена утврдена со планската документација, 
односно со проектната документација. 

Согласно член 80, став (5) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), за сите изградени и 



Проектна програма за изработка на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на објекти  

сокласа на  намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за 
производство  на енергија, на КП бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                       ГОПЛАН ДОО – Гостивар / тех.бр.   31/23 8 
 

испланирани градби и комплекси  со уредена намена од групата на класи на 
намена Г- Рударство, енергетика, индустрија, како комплементарна намена може 
да се применува класата на намена  Е1.13- површински соларни и фотоволтаочни 
електрани.   

Согласно член 80, став (5) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23),  за групата на класи на 
намени Г- Рударство, енергетика, индустрија како компатибилна намена може да 
се планира намената Е1.13 - површински соларни и фотоволтаочни електрани, за 
постојни-изградени  и планирани градби и комплекси со уредена намена од 
групата на клси на намени Г - Рударство, енергетика, индустрија.  

Согласно член 82, став (4) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како алтернативна намена 
на намената  од групата на  класи на намени Г- Рударство, енергетика, индустрија, 
може да се смета намената  Е1.13- површински соларни и фотоволтаочни 
електрани, до реализација на основната намена, уредена со урбанистичко-
проектната документација,  

Основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна 
преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки 
постројки  за производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО 
Црвени Брегови 2, Општина Неготино, се  Условите за планирање на 
просторот, кои претставуваат извод од Просторниот план на Република 
Македонија, врз кои се добива Решение за Услови за планирање на просторот,  
од Министерството за животна средина и просторно планирање. Условите за 
планирање   произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија и 
претставува разработка на Просторниот план на РМ, кој е донесен од Собранието 
на РМ на седница одржана на 11.02.2010год, со плански период детирминиран до 
2020год. Условите за планирање се влезни параметри и смерници при 
планирањето на просторот и поставување на планските концепции и решенија по 
сите области релевантни за планирањето на просторот.  

За предметниот Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, за изградба на објекти  со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и 
помалку  загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за 
производство  на енергија, на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, 
Општина Неготино, изработени се Услови за планирање на просторот од 
Агенцијата за планирање на просторот со тех.бр. Y51422 од ноември 2022год. За 
овие Услови за планирање на просторот е издадено Решение за Услови за 
планирање на просторот од Министерството за животна средина и просторно 
планирање, Сектор за просторно планирање, со арх.бр. УП1-15 2199/2022 од 
01.12.2022год. Според Решението за Условите за планирање на просторот, 
Заклучните согледувања, дефинирани во Условите за планирање претставуваат 
обврзувачки активности во понатамошното планирање на просторот.   

  Методолошкиот пристап и постапка при изработка и донесување на 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
објекти  со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка 
индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  на енергија,  
на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино, ќе бидат 
согласно одребите од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
број: 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и други законски прописи релевантна за 
уредување на просторот. 
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Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба 
на објекти  со класа на намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  
загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  
на енергија,  на  КП  бр.155 и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина 
Неготино, со содржина ќе се изработи согласно член 59, 60, 61, 62  од  
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број: 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23). 

Урбанистичкиот проект се состои од плански и проектен дел, како и од 
документациона основа со сите достапни податаоци за постојната состојба, 
релевантни за конкретниот проектен зафат.   

Со планската документација ќе се определи градежна парцела каде ќе се 
определат површини за градба за објекти со намена Г2- лесна преработувачка  и 
помалку загадувачка индустрија  и помалку загадувачки постројки  за производство  
на енергија, за која ќе се определат  комплементарни, компатибилни и 
алтернативни намени, согласно законските прописи и согласно барањата на 
Инвеститорот. 

 
3.ПРОЕКТНИ  БАРАЊА  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
Со оваа проектна документација се уредува земјиште за кое нема 

изработено урбанистичка, односно  проектна документација, што е потврдено од 
Општина Неготино со Известување бр.11-276 од 15.08.2022год.   Со предметната 
урбанистичка документација ќе се формира проектен опфат, односно градежна 
парцела, за која ќе се определат услови за градење. 

 За потребите на градбите во проектниот опфат ќе се планираат и други 
инфраструктурни линии, како што се водовод, канализација, телефонија, 
електрика, како и сообраќајна инфраструктура, со цел да се задоволат сите 
потреби за непречено функционирање на планираните градби со Урбанистичкиот 
проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на 
намена Г2-лесна преработувачка  и помалку  загадувачка индустрија  и 
помалку загадувачки постројки  за производство  на енергија,  на  КП  бр.155 
и КП бр.164- КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино. 

За таа цел ќе се побараат податоци, информации и мислења од државните 
органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни надлежности, 
согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/20).  

  При изработка на проектната документација треба да се почитува 
Законската регулатива, врз основа на која се уредува проектниот опфат од аспект 
на заштита и заштита  на животната средина. 

 
‡ Законот за животната средина (Службен весник на РМ, број 53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 
129/15, 192/15, 39/16, 99/18, 89/22); 

‡ Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Сл.в. на РМ, 67/04, 92/07, 
35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15, 146/15, 151/21); 

‡ Уредбата за класификација на површинските води (Сл.в. на РМ, бр.99/16, 
246/18, 276/19, 256/21);  

‡ Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Службен весник на 
РМ, број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13, 146/15, 151/21); 

‡ Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот  (Службен весник на РСМ, број 216/21); 
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‡ Закон за водите (Сл.в. на РМ, бр.87/08, бр.06/09, бр.161/09, бр.83/10,  
бр.51/11, бр.44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16, 151/21); 

‡ Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води (Сл.в. на РМ, бр.18/99, 77/99); 

‡ Законот за заштита на природата (Службен весник на Република 
Македонија, број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18, 151/21); 

‡ Законот за јавни патишта (Сл.в. на РМ, бр. 84/08, бр. 52/09, бр. 114/09, 
бр.124/10, бр.23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 174/21). 

‡ Законот за заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  86/08,  
124/10, 18/11, 41/14,  129/15,  71/16, 106/16, 83/18, 215/21); 

‡ Закон за пожарникарство  (Сл. в. на РМ бр 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 
193/15, 39/16, 152/19) 

‡ Закон за управување со кризи (Сл.в.на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 
39/16) 

‡ Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 104/22, 99/23), 

‡ Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Сл.Вес. на РМ 
бр. 60/12, 29/15, 32/16, 114/16, 211/20); 

‡ Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 64/18, 168/18, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23); 

 

 

 

 

 

 

 

Прилози на Проектна  програма: 
- Известување  бр.11-276 од 15.08.2022год од  Општина Неготино; 
- Полномошно;  
- Одобрена иницијатива: Известување број 11-347/4 од 05.07.2023год.  
- ПРОГРАМА за измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на просторот на општина Неготино за 2023год.  
од јуни 2023год. одобрена од Совет на Општина Неготино бр.08-440/6 пд 
16.06.2023год.  
-Геодетски елаборат;  
-Потврда за важност на издадено Решение - арх. бр.15-3984/2 од 
Министерство за животна средина и просторно планирање; 
- Решението за Условите за планирање на просторот арх.бр. УП1-15 
2199/2022 ; 
-Услови за планирање на просторот  со тех.бр. Y51422 . 

 
Графички прилози: 

-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:10000; 
-Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат М=1:1000; 
-План за намена на површини М=1:1000; 
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-Изработил: 
 
 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
Управител: 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 
 
 
-Нарачател на Проектна  програма: 
Друштво за трговија, производство и услуги  
АНГО ДООЕЛ увоз-извоз - Скопје             
 
Полномошник: 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 

 

 

 

 
Јули 2023год. 



















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S O D R @ I N A 

 
 

 
1. Tehni~ki izve{taj; 
2. Grafi~ki prilog;  
3. Legenda na koristeni topografski znaci 
4. Koordinati na detalni to~ki; 

 
 
   Prilozi:  

 
1. Katastarski plan (.zip); 
2. CD so podatoci vo vektorski format. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Trgovsko dru[tvo za gedetskiTrgovsko dru[tvo za gedetskiTrgovsko dru[tvo za gedetskiTrgovsko dru[tvo za gedetski    raboti i uslugiraboti i uslugiraboti i uslugiraboti i uslugi    

GEO POINT DOOEL SkopjeGEO POINT DOOEL SkopjeGEO POINT DOOEL SkopjeGEO POINT DOOEL Skopje 
Ul.Ul.Ul.Ul.Orce Nikolov br.144/1Orce Nikolov br.144/1Orce Nikolov br.144/1Orce Nikolov br.144/1----2222, Skopje, Skopje, Skopje, Skopje    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 

Po barawe na DPTU ANGO Dooel od Skopje izraboten e geodetski elaborat za 
a`urirana geodetska podloga za urbanisti~ka potreba na pove}e katastarski 
parceli  vo K.O. Crveni Bregovi 2. Soglasno gore navedenoto barawe TDGR GEO 
POINT DOOEL-Skopje izvr{i geodetsko snimawe na fakti~kata, horizontalna 
i vertikalna sostojba na prostorot. 

Snimaweto e izvr{eno so instrument South Galaxy G7 GPS  so primena na 
kinemati~ka metoda  od postoe~kite permanentni GNSS stanici na MAKPOS 
sistemot. 

Povr{inata na opfatot na snimawe na a`uriranata geodetska podloga iznesuva 
21 ha. 

Po izvr{enoto snimawe na fakti~kata sostojba izvr{eno e kartirawe vo 
elektronska forma vrz georeferencirani rabotni originali na katastarskite 
planovi za soodvetnata katastarska op{tina. 

Vertikalnata pretstava e prika`ana so koti na karakteristi~ni to~ki na 
terenot na podra~jeto na koe e izvr{eno a`uriraweto. 

 Pri izrabotka na ovoj geodetski elaborat koristeni se podatocite dobieni od 
GKISKO (1831_155.ZIP) zavedeni pod broj 1109-466/2022 od 15.07.2022godina za   
K.O. Crveni bregovi 2 i geodetska to~ka so visina zavedena pod broj 1109-467/2022 
od 15.07.2022 god. 
 

Napomena: 

 

Poradi obemnosta na geodetskata a`urirana podloga, terenskite podatoci se 
dadeni na CD kako sostaven del na ovoj geodetski elaborat i istite poradi 
goleminata na podatocite ne se sostaven del od pdf fajlot na geodetskiot elaborat. 

 
                           
 
 
 
 
 

 
                                                 Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti 
        "GEO POINT" DOOEL-Skopje  
                             
                                   

                        ___           __________________________________________ 

                  izgotvil: Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.  
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Katastarska op{tina: Crveni bregovi 2

Razmer  1 : 2500

Skopje 15.07.2022 ________________________________
Izgotvil:

Trgovsko dru[tvo za gedetski  raboti i uslugi

GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje

Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.



Katastarska op{tina: Crveni bregovi 2
Razmer  1 : 1000

Skopje 15.07.2022

________________________________
Izgotvil:

Trgovsko dru[tvo za gedetski  raboti i uslugi

GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje

Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.



С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

С

и

л

о

с

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

с

т

а

з

а

Б

е

т

о

н

с

к

а

 

п

а

т

е

к

а

 cevka

Katastarska op{tina: Crveni bregovi 2
Razmer  1 : 1000

Skopje 15.07.2022

________________________________
Izgotvil:

Trgovsko dru[tvo za gedetski  raboti i uslugi

GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje

Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.
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Katastarska op{tina: Crveni bregovi 2
Razmer  1 : 1000

Skopje 15.07.2022
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Trgovsko dru[tvo za gedetski  raboti i uslugi

GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje

Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.
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Katastarska op{tina: Crveni bregovi 2

Razmer  1 : 1000

Skopje 15.07.2022 ________________________________
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GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje

Nikola Grujoski, dipl.geod.in`.





Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

1 7590436.87 4599981.19 141.59 

2 7590431.87 4599980.60 141.53 

3 7590432.06 4599971.32 141.40 

4 7590431.29 4599966.36 141.45 

5 7590426.16 4599966.83 141.51 

6 7590426.10 4599967.70 141.50 

7 7590431.57 4599966.54 141.49 

8 7590435.85 4599966.32 141.37 

9 7590442.19 4599973.68 141.42 

10 7590443.28 4599973.25 141.35 

11 7590447.31 4599971.19 141.34 

12 7590447.03 4599963.91 141.30 

13 7590452.20 4599973.50 141.22 

14 7590462.24 4599965.72 141.35 

15 7590461.29 4599960.75 141.46 

16 7590467.04 4599964.67 141.38 

17 7590466.12 4599959.81 141.38 

18 7590471.89 4599958.56 141.29 

19 7590477.10 4599962.34 141.05 

20 7590495.44 4599954.40 141.41 

21 7590511.59 4599950.64 141.55 

22 7590524.00 4599966.59 141.28 

23 7590540.40 4599961.85 141.08 

24 7590542.95 4599955.15 141.07 

25 7590534.01 4599945.70 141.41 

26 7590552.77 4599965.64 140.92 

27 7590567.43 4599980.35 141.13 

28 7590552.21 4599985.85 141.47 

29 7590537.81 4599970.81 141.30 

30 7590516.25 4599978.33 141.28 

31 7590523.18 4599998.58 141.41 

32 7590502.52 4600004.45 141.44 

33 7590494.14 4599985.90 141.37 

34 7590474.56 4599984.91 141.45 

35 7590474.13 4600008.55 141.33 

36 7590461.36 4600013.88 141.38 

37 7590453.94 4599993.50 141.41 

38 7590471.71 4600030.31 141.49 

39 7590480.30 4600046.91 141.46 

40 7590482.60 4600052.72 141.57 

41 7590496.80 4600039.61 141.41 

42 7590503.34 4600048.83 141.67 

43 7590506.52 4600059.63 141.55 

44 7590522.89 4600047.65 141.54 

45 7590510.69 4600027.42 141.40 

46 7590529.34 4600018.64 141.34 

47 7590540.31 4600035.88 141.50 

48 7590557.62 4600029.06 141.41 

49 7590549.50 4600010.33 141.28 

50 7590565.02 4599997.82 141.46 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

51 7590574.84 4599988.90 141.18 

52 7590581.88 4600011.45 141.29 

53 7590594.22 4600008.89 141.31 

54 7590608.58 4600024.45 141.20 

55 7590623.53 4600039.53 141.24 

56 7590601.32 4600049.57 141.52 

57 7590587.54 4600031.32 141.35 

58 7590552.23 4599996.79 141.61 

59 7590569.67 4600027.89 141.70 

60 7590573.00 4600032.36 141.38 

61 7590566.78 4600035.26 141.58 

62 7590572.42 4600045.96 141.65 

63 7590573.74 4600045.52 141.54 

64 7590575.33 4600048.62 141.54 

65 7590572.45 4600050.14 141.61 

66 7590567.04 4600053.12 141.66 

67 7590555.48 4600060.33 141.76 

68 7590554.23 4600065.49 141.56 

69 7590571.10 4600055.98 141.76 

70 7590583.41 4600052.36 141.37 

71 7590577.91 4600056.64 141.52 

72 7590583.56 4600067.28 141.83 

73 7590585.38 4600067.26 141.51 

74 7590587.09 4600070.48 141.52 

75 7590583.98 4600072.02 141.61 

76 7590568.94 4600079.84 141.54 

77 7590568.31 4600085.23 141.36 

78 7590557.28 4600089.80 141.53 

79 7590553.87 4600087.05 141.66 

80 7590586.07 4600075.16 141.65 

81 7590587.10 4600077.23 141.67 

82 7590588.39 4600074.05 141.59 

83 7590589.46 4600076.12 141.57 

84 7590589.14 4600077.90 141.57 

85 7590591.07 4600066.90 141.46 

86 7590608.14 4600058.34 141.91 

87 7590619.82 4600051.94 141.09 

88 7590627.23 4600043.53 141.04 

89 7590641.66 4600058.91 140.86 

90 7590633.35 4600060.63 141.28 

91 7590612.31 4600075.41 141.46 

92 7590600.43 4600084.86 141.51 

93 7590594.54 4600088.46 141.58 

94 7590600.14 4600099.16 141.68 

95 7590585.57 4600103.33 141.44 

96 7590568.39 4600112.47 141.44 

97 7590553.11 4600119.54 141.49 

98 7590554.12 4600112.88 141.52 

99 7590574.70 4600103.57 141.47 

100 7590585.32 4600096.77 141.42 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

101 7590597.65 4600094.32 141.68 

102 7590605.76 4600109.91 141.68 

103 7590618.31 4600106.45 141.91 

104 7590617.53 4600106.50 141.84 

105 7590633.80 4600095.56 141.09 

106 7590647.74 4600078.39 140.85 

107 7590655.08 4600073.20 140.81 

108 7590661.84 4600089.62 140.64 

109 7590655.30 4600104.05 140.57 

110 7590639.30 4600113.68 141.17 

111 7590626.63 4600121.52 141.68 

112 7590625.16 4600122.55 141.16 

113 7590621.13 4600124.27 141.30 

114 7590607.18 4600110.30 141.54 

115 7590604.98 4600111.75 141.59 

116 7590606.24 4600113.84 141.50 

117 7590589.40 4600122.07 141.45 

118 7590580.22 4600128.37 141.53 

119 7590582.78 4600132.31 141.57 

120 7590603.17 4600120.66 141.51 

121 7590611.26 4600120.55 141.45 

122 7590616.67 4600131.11 141.55 

123 7590613.23 4600142.21 141.30 

124 7590594.61 4600151.07 141.25 

125 7590578.03 4600158.86 141.49 

126 7590622.52 4600141.85 141.33 

127 7590628.14 4600152.57 141.35 

128 7590629.69 4600151.07 141.21 

129 7590631.97 4600152.62 141.21 

130 7590628.38 4600153.35 141.26 

131 7590629.80 4600158.41 141.13 

132 7590630.88 4600161.40 141.12 

133 7590637.95 4600157.42 141.07 

134 7590632.04 4600152.49 141.20 

135 7590640.00 4600153.77 141.23 

136 7590640.64 4600153.37 141.07 

137 7590641.37 4600153.27 140.81 

138 7590643.25 4600151.74 141.22 

139 7590635.42 4600136.76 141.58 

140 7590649.29 4600128.17 140.68 

141 7590659.26 4600144.01 140.08 

142 7590678.58 4600133.63 139.74 

143 7590670.46 4600120.15 140.35 

144 7590686.34 4600107.33 140.09 

145 7590698.70 4600120.10 139.63 

146 7590716.72 4600139.28 138.83 

147 7590696.73 4600154.97 139.16 

148 7590678.01 4600169.78 139.28 

149 7590657.19 4600182.50 139.66 

150 7590669.33 4600200.08 137.97 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

151 7590688.06 4600189.70 137.64 

152 7590706.49 4600177.93 137.92 

153 7590729.36 4600161.57 137.68 

154 7590747.79 4600174.34 136.25 

155 7590733.67 4600190.62 135.81 

156 7590716.41 4600204.95 135.97 

157 7590695.64 4600217.45 135.91 

158 7590707.66 4600237.88 134.44 

159 7590729.70 4600226.71 134.56 

160 7590749.78 4600213.23 134.19 

161 7590770.70 4600197.06 134.37 

162 7590786.75 4600211.14 133.32 

163 7590772.02 4600229.15 133.04 

164 7590755.62 4600246.89 133.32 

165 7590736.17 4600263.61 133.00 

166 7590742.97 4600286.78 131.93 

167 7590761.58 4600276.89 132.13 

168 7590779.87 4600267.15 132.90 

169 7590796.64 4600254.64 132.44 

170 7590810.52 4600244.09 132.64 

171 7590827.55 4600263.34 132.02 

172 7590812.88 4600278.79 131.82 

173 7590798.67 4600292.84 131.93 

174 7590781.78 4600303.66 131.39 

175 7590768.40 4600304.04 131.51 

176 7590750.80 4600305.71 131.44 

177 7590740.24 4600304.56 131.47 

178 7590820.82 4600302.20 131.37 

179 7590842.51 4600300.79 131.19 

180 7590849.57 4600308.95 126.61 

181 7590849.58 4600310.19 126.57 

182 7590849.67 4600310.82 126.83 

183 7590849.56 4600311.30 127.26 

184 7590849.90 4600312.56 127.21 

185 7590849.74 4600313.61 127.01 

186 7590849.48 4600314.69 126.51 

187 7590818.42 4600320.72 126.50 

188 7590817.88 4600319.81 127.01 

189 7590817.69 4600319.23 127.18 

190 7590817.75 4600317.76 127.14 

191 7590817.47 4600317.09 126.86 

192 7590817.08 4600316.69 126.69 

193 7590810.65 4600315.99 126.56 

194 7590783.48 4600319.71 126.31 

195 7590783.89 4600322.08 126.43 

196 7590784.05 4600322.85 126.80 

197 7590784.03 4600323.54 127.09 

198 7590784.30 4600325.03 127.12 

199 7590784.18 4600325.68 126.96 

200 7590784.65 4600326.66 126.37 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

201 7590743.49 4600333.07 126.56 

202 7590743.58 4600332.55 126.96 

203 7590743.64 4600331.29 127.13 

204 7590743.25 4600329.83 127.10 

205 7590743.17 4600329.50 127.02 

206 7590742.80 4600328.47 126.46 

207 7590740.95 4600326.45 126.32 

208 7590726.56 4600329.77 125.62 

209 7590728.48 4600314.92 126.60 

210 7590727.43 4600335.08 125.66 

211 7590688.99 4600340.99 126.50 

212 7590688.74 4600339.73 127.03 

213 7590688.46 4600339.20 127.21 

214 7590688.36 4600338.00 127.19 

215 7590688.20 4600336.98 126.93 

216 7590687.99 4600336.28 126.59 

217 7590651.85 4600342.33 127.07 

218 7590651.26 4600341.68 126.91 

219 7590651.58 4600342.97 127.21 

220 7590650.65 4600337.80 126.44 

221 7590651.40 4600345.25 127.02 

222 7590651.32 4600346.07 126.54 

223 7590612.07 4600351.29 126.69 

224 7590611.85 4600351.00 127.10 

225 7590611.69 4600350.26 127.27 

226 7590611.65 4600348.71 127.28 

227 7590611.58 4600348.57 127.27 

228 7590611.02 4600347.17 126.57 

229 7590573.32 4600352.95 126.75 

230 7590573.27 4600353.41 127.13 

231 7590573.26 4600354.19 127.29 

232 7590573.50 4600355.63 127.28 

233 7590573.51 4600356.39 127.08 

234 7590573.45 4600357.12 126.97 

235 7590532.24 4600363.43 126.63 

236 7590531.75 4600362.51 127.01 

237 7590531.94 4600361.70 127.30 

238 7590531.74 4600360.24 127.31 

239 7590531.86 4600359.50 127.10 

240 7590531.72 4600358.72 126.71 

241 7590488.25 4600364.86 126.71 

242 7590488.25 4600365.74 127.14 

243 7590488.21 4600366.47 127.33 

244 7590488.34 4600367.68 127.32 

245 7590488.43 4600368.39 127.24 

246 7590488.79 4600369.62 126.69 

247 7590452.04 4600374.29 126.73 

248 7590452.06 4600374.31 127.30 

249 7590451.58 4600373.28 127.38 

250 7590451.33 4600371.85 127.39 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

251 7590451.27 4600371.12 127.09 

252 7590451.06 4600370.76 127.14 

253 7590450.42 4600366.08 127.45 

254 7590411.56 4600375.85 126.73 

255 7590411.61 4600376.72 127.17 

256 7590411.29 4600377.54 127.39 

257 7590411.53 4600379.00 127.38 

258 7590411.59 4600379.38 127.26 

259 7590411.15 4600380.51 126.78 

260 7590374.72 4600385.71 127.06 

261 7590374.52 4600385.25 127.33 

262 7590374.10 4600384.44 127.44 

263 7590374.17 4600382.91 127.43 

264 7590374.09 4600382.45 127.23 

265 7590373.73 4600381.94 127.11 

266 7590373.14 4600380.36 126.77 

267 7590373.18 4600378.07 128.42 

268 7590337.42 4600386.64 126.82 

269 7590337.22 4600387.44 127.21 

270 7590336.98 4600388.25 127.45 

271 7590337.28 4600389.70 127.45 

272 7590337.55 4600390.09 127.29 

273 7590337.74 4600391.14 126.92 

274 7590299.41 4600396.38 127.08 

275 7590299.26 4600395.95 127.29 

276 7590299.03 4600395.20 127.48 

277 7590298.59 4600393.74 127.48 

278 7590298.41 4600393.17 127.32 

279 7590298.08 4600392.58 127.09 

280 7590297.81 4600390.91 127.01 

281 7590259.30 4600398.34 127.22 

282 7590258.95 4600398.70 127.30 

283 7590258.95 4600399.35 127.53 

284 7590259.26 4600400.89 127.54 

285 7590259.33 4600401.47 127.35 

286 7590259.64 4600402.20 127.08 

287 7590222.19 4600407.11 127.12 

288 7590222.09 4600407.04 127.48 

289 7590222.20 4600406.37 127.61 

290 7590222.20 4600405.05 127.63 

291 7590222.01 4600404.60 127.58 

292 7590221.77 4600403.76 127.39 

293 7590220.47 4600401.86 127.00 

294 7590189.52 4600407.00 126.78 

295 7590189.34 4600407.88 127.02 

296 7590189.31 4600408.86 127.35 

297 7590189.00 4600409.48 127.60 

298 7590189.36 4600410.92 127.61 

299 7590189.49 4600411.63 127.39 

300 7590189.64 4600412.33 127.04 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

301 7590153.32 4600417.68 127.15 

302 7590153.06 4600416.90 127.44 

303 7590153.14 4600416.11 127.59 

304 7590152.97 4600414.65 127.59 

305 7590152.88 4600414.01 127.37 

306 7590152.74 4600413.01 126.88 

307 7590152.94 4600411.42 127.04 

308 7590115.47 4600418.66 127.03 

309 7590115.06 4600419.38 127.43 

310 7590115.13 4600419.92 127.59 

311 7590115.36 4600421.41 127.61 

312 7590115.51 4600422.28 127.47 

313 7590115.78 4600423.05 127.23 

314 7590079.84 4600427.71 127.36 

315 7590079.34 4600427.42 127.48 

316 7590079.17 4600427.02 127.66 

317 7590079.02 4600425.38 127.61 

318 7590078.89 4600424.63 127.45 

319 7590078.80 4600423.98 127.49 

320 7590078.17 4600421.52 127.55 

321 7590053.73 4600425.15 127.60 

322 7590053.42 4600427.45 127.12 

323 7590053.51 4600427.92 127.49 

324 7590053.31 4600428.99 127.69 

325 7590053.42 4600430.04 127.65 

326 7590053.57 4600430.58 127.69 

327 7590053.78 4600431.38 127.56 

328 7590109.45 4600410.56 132.36 

329 7590089.92 4600412.85 134.14 

330 7590070.03 4600413.91 136.40 

331 7590067.23 4600401.49 142.90 

332 7590054.95 4600397.99 145.54 

333 7590075.30 4600388.97 145.23 

334 7590092.92 4600379.43 144.56 

335 7590098.36 4600383.81 142.87 

336 7590111.74 4600376.50 142.95 

337 7590110.66 4600371.09 143.99 

338 7590119.28 4600362.09 143.77 

339 7590123.32 4600368.17 142.75 

340 7590126.65 4600397.03 135.83 

341 7590131.92 4600396.83 134.96 

342 7590140.15 4600386.63 135.09 

343 7590141.97 4600362.01 142.92 

344 7590136.32 4600342.99 143.79 

345 7590153.48 4600322.11 144.15 

346 7590170.26 4600337.19 143.60 

347 7590179.37 4600356.09 143.17 

348 7590195.72 4600374.76 138.55 

349 7590196.09 4600385.62 135.35 

350 7590223.77 4600388.95 132.09 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

351 7590230.67 4600372.78 137.44 

352 7590229.38 4600356.54 141.71 

353 7590228.75 4600347.30 142.92 

354 7590222.59 4600331.70 143.11 

355 7590219.11 4600312.37 143.37 

356 7590212.88 4600298.64 143.62 

357 7590205.99 4600285.86 143.54 

358 7590200.19 4600276.00 143.95 

359 7590228.37 4600254.65 143.66 

360 7590242.47 4600231.90 143.62 

361 7590261.64 4600245.21 143.28 

362 7590251.43 4600267.77 143.74 

363 7590258.93 4600289.22 143.31 

364 7590280.06 4600283.53 143.17 

365 7590292.84 4600299.49 143.03 

366 7590280.46 4600312.73 143.05 

367 7590287.16 4600347.33 142.28 

368 7590309.52 4600342.28 141.98 

369 7590314.66 4600359.24 136.96 

370 7590295.43 4600367.25 136.45 

371 7590296.07 4600377.17 133.53 

372 7590325.39 4600371.59 132.92 

373 7590346.02 4600363.61 133.60 

374 7590365.67 4600363.94 133.14 

375 7590389.93 4600359.00 133.13 

376 7590390.37 4600342.10 137.02 

377 7590366.46 4600346.23 137.84 

378 7590356.57 4600345.42 138.03 

379 7590357.09 4600337.65 140.90 

380 7590384.68 4600335.84 140.63 

381 7590377.90 4600314.14 141.48 

382 7590355.45 4600317.41 142.19 

383 7590337.02 4600323.56 141.25 

384 7590328.98 4600301.24 142.07 

385 7590340.94 4600291.10 141.36 

386 7590359.53 4600277.10 141.89 

387 7590358.61 4600253.09 141.95 

388 7590346.16 4600256.00 142.81 

389 7590338.48 4600263.76 142.54 

390 7590337.24 4600263.82 141.49 

391 7590336.48 4600267.05 142.14 

392 7590335.40 4600268.95 142.16 

393 7590330.04 4600281.62 142.42 

394 7590322.44 4600292.38 142.47 

395 7590307.73 4600275.47 142.52 

396 7590324.04 4600250.07 141.96 

397 7590343.46 4600229.82 143.10 

398 7590331.63 4600208.44 142.80 

399 7590309.68 4600226.10 142.90 

400 7590269.21 4600197.73 143.38 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

401 7590299.33 4600183.98 142.82 

402 7590328.60 4600176.84 142.59 

403 7590348.02 4600169.58 142.43 

404 7590360.56 4600193.82 142.20 

405 7590350.76 4600204.27 142.20 

406 7590360.86 4600220.42 142.37 

407 7590373.44 4600218.34 141.90 

408 7590384.38 4600239.14 141.58 

409 7590394.94 4600259.18 141.06 

410 7590410.15 4600288.41 140.18 

411 7590414.85 4600298.13 140.20 

412 7590412.20 4600300.95 140.11 

413 7590412.31 4600304.57 140.26 

414 7590421.06 4600297.67 139.98 

415 7590421.96 4600300.56 139.45 

416 7590424.59 4600303.66 138.98 

417 7590417.70 4600309.54 139.59 

418 7590417.74 4600311.08 139.54 

419 7590426.64 4600305.77 138.70 

420 7590429.62 4600294.51 139.51 

421 7590440.79 4600291.05 138.82 

422 7590449.13 4600288.19 138.74 

423 7590448.84 4600289.27 139.86 

424 7590444.82 4600291.71 137.89 

425 7590433.93 4600298.15 137.14 

426 7590433.09 4600300.93 139.85 

427 7590436.22 4600308.43 136.34 

428 7590418.77 4600322.05 138.85 

429 7590419.04 4600329.17 136.95 

430 7590436.11 4600320.57 135.60 

431 7590456.32 4600316.05 135.02 

432 7590466.37 4600337.50 133.56 

433 7590445.01 4600338.90 133.59 

434 7590433.78 4600344.54 133.08 

435 7590492.97 4600337.87 133.56 

436 7590514.35 4600334.15 133.23 

437 7590536.70 4600334.02 132.94 

438 7590560.57 4600333.41 132.70 

439 7590555.08 4600310.52 133.71 

440 7590531.99 4600314.16 133.37 

441 7590512.15 4600319.93 133.71 

442 7590491.95 4600322.97 133.56 

443 7590484.38 4600302.58 135.87 

444 7590507.75 4600290.32 136.11 

445 7590530.47 4600286.91 136.37 

446 7590549.43 4600279.89 136.44 

447 7590554.66 4600260.49 138.36 

448 7590533.44 4600271.20 138.02 

449 7590498.98 4600286.96 136.96 

450 7590493.86 4600278.13 139.31 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

451 7590496.65 4600273.09 139.17 

452 7590515.56 4600266.76 139.49 

453 7590541.06 4600254.60 139.97 

454 7590579.53 4600232.41 140.33 

455 7590603.09 4600217.76 140.46 

456 7590630.15 4600200.91 140.15 

457 7590655.02 4600209.38 137.88 

458 7590636.10 4600221.01 138.17 

459 7590616.78 4600233.70 137.97 

460 7590599.00 4600243.60 138.07 

461 7590579.59 4600254.56 137.64 

462 7590561.16 4600264.02 137.70 

463 7590565.95 4600283.91 135.70 

464 7590584.97 4600276.16 135.82 

465 7590605.41 4600268.16 135.97 

466 7590626.10 4600259.38 135.69 

467 7590644.99 4600250.56 135.82 

468 7590665.63 4600239.98 135.44 

469 7590681.42 4600234.15 135.30 

470 7590682.11 4600233.88 135.29 

471 7590697.92 4600254.35 133.82 

472 7590680.49 4600266.60 133.54 

473 7590661.69 4600279.47 133.91 

474 7590641.09 4600290.37 133.53 

475 7590619.58 4600299.45 133.77 

476 7590603.65 4600305.88 133.69 

477 7590586.07 4600310.03 133.67 

478 7590589.43 4600330.59 133.06 

479 7590609.58 4600327.06 133.36 

480 7590631.32 4600321.68 132.98 

481 7590653.05 4600315.42 132.62 

482 7590673.55 4600308.68 132.51 

483 7590692.99 4600303.37 132.37 

484 7590716.99 4600300.30 132.41 

485 7590708.69 4600283.59 132.53 

486 7590689.28 4600291.63 132.44 

487 7590665.69 4600301.21 132.85 

488 7590641.93 4600307.83 132.78 

489 7590623.29 4600288.55 134.28 

490 7590472.26 4600271.70 139.92 

491 7590456.52 4600264.30 140.19 

492 7590430.15 4600275.11 140.06 

493 7590411.85 4600247.37 140.86 

494 7590430.65 4600232.94 140.68 

495 7590419.40 4600214.02 141.16 

496 7590400.02 4600221.10 141.49 

497 7590390.15 4600202.13 142.04 

498 7590410.67 4600188.17 141.96 

499 7590399.80 4600171.00 142.39 

500 7590381.15 4600182.95 142.04 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

501 7590374.18 4600166.86 142.56 

502 7590388.62 4600156.06 142.57 

503 7590381.81 4600136.04 141.70 

504 7590363.12 4600143.03 142.69 

505 7590338.49 4600150.36 142.37 

506 7590326.88 4600127.92 142.21 

507 7590345.98 4600118.59 142.14 

508 7590364.75 4600108.48 141.78 

509 7590357.85 4600088.93 141.74 

510 7590340.00 4600095.92 141.89 

511 7590316.33 4600107.45 142.14 

512 7590304.89 4600085.96 142.29 

513 7590324.49 4600076.13 142.07 

514 7590345.95 4600068.18 141.63 

515 7590338.95 4600048.83 141.66 

516 7590319.74 4600056.28 141.77 

517 7590296.63 4600069.56 141.88 

518 7590288.05 4600056.61 141.75 

519 7590308.15 4600047.27 141.57 

520 7590327.28 4600043.12 141.62 

521 7590321.40 4600016.85 141.44 

522 7590299.42 4600022.08 141.55 

523 7590272.86 4600026.78 141.65 

524 7590260.89 4600000.23 141.72 

525 7590286.06 4599995.01 141.65 

526 7590288.14 4599984.80 141.38 

527 7590305.09 4599983.08 141.33 

528 7590307.32 4599991.41 141.60 

529 7590320.13 4599980.13 141.23 

530 7590322.53 4599987.61 141.36 

531 7590295.53 4599983.68 141.38 

532 7590295.64 4599980.90 141.19 

533 7590323.33 4599974.01 141.01 

534 7590325.53 4599976.28 141.14 

535 7590327.43 4599978.26 141.32 

536 7590346.80 4599973.99 141.13 

537 7590354.28 4599968.30 140.86 

538 7590355.23 4599965.40 140.92 

539 7590368.58 4599961.11 140.84 

540 7590369.10 4599963.63 140.85 

541 7590371.05 4599969.31 140.98 

542 7590371.73 4599972.32 141.43 

543 7590372.46 4599975.06 141.37 

544 7590371.29 4599978.66 141.20 

545 7590386.26 4599976.18 141.44 

546 7590389.00 4599976.99 141.55 

547 7590386.69 4599973.85 141.44 

548 7590392.12 4599982.58 141.38 

549 7590390.55 4599983.24 141.28 

550 7590396.94 4599980.13 141.31 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

551 7590394.66 4599978.65 141.35 

552 7590393.72 4599973.40 141.40 

553 7590399.06 4599969.70 141.45 

554 7590396.57 4599972.88 141.32 

555 7590412.79 4599963.83 141.53 

556 7590415.79 4599965.69 141.59 

557 7590425.23 4599960.12 141.42 

558 7590425.98 4599956.69 141.48 

559 7590437.32 4599952.12 141.47 

560 7590451.32 4599939.36 141.32 

561 7590440.15 4599937.82 140.89 

562 7590431.89 4599938.85 140.90 

563 7590430.86 4599937.90 140.76 

564 7590439.69 4599934.14 140.90 

565 7590450.93 4599935.57 141.04 

566 7590455.28 4599935.15 141.27 

567 7590465.07 4599928.33 141.25 

568 7590474.46 4599919.00 141.22 

569 7590485.63 4599908.60 141.20 

570 7590489.13 4599909.33 141.32 

571 7590488.62 4599923.83 141.46 

572 7590466.97 4599945.95 141.47 

573 7590461.79 4599953.16 141.41 

574 7590463.12 4599956.73 141.38 

575 7590482.01 4599950.17 141.27 

576 7590484.39 4599951.32 141.29 

577 7590504.32 4599947.46 141.15 

578 7590507.77 4599944.92 141.19 

579 7590533.10 4599939.28 140.98 

580 7590534.06 4599940.97 141.21 

581 7590453.70 4599958.13 141.49 

582 7590438.13 4599961.97 141.38 

583 7590431.03 4599966.64 141.50 

584 7590495.45 4599954.41 141.41 

585 7590453.49 4599982.87 141.35 

586 7590449.36 4599985.08 141.40 

587 7590448.33 4599985.38 141.37 

588 7590448.29 4599986.36 141.46 

589 7590446.75 4599983.90 141.43 

590 7590446.29 4599983.05 141.47 

591 7590440.79 4599986.84 141.32 

592 7590440.37 4599986.27 141.37 

593 7590440.16 4599987.29 141.56 

594 7590437.92 4599981.85 141.39 

595 7590437.47 4599981.03 141.37 

596 7590443.35 4599977.74 141.52 

597 7590443.75 4599978.45 141.71 

598 7590442.31 4599973.08 141.67 

599 7590439.07 4599965.61 141.28 

600 7590437.55 4599965.79 141.40 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

601 7590438.99 4599965.08 141.40 

602 7590437.28 4599965.24 141.38 

603 7590431.56 4599966.55 141.47 

604 7590426.06 4599967.64 141.48 

605 7590426.37 4599967.67 141.45 

606 7590431.47 4599966.73 141.45 

607 7590426.77 4599971.18 141.34 

608 7590431.38 4599970.20 141.36 

609 7590432.57 4599972.95 141.49 

610 7590428.92 4599974.98 141.53 

611 7590424.50 4599968.42 141.52 

612 7590425.55 4599972.61 141.48 

613 7590425.03 4599975.55 141.45 

614 7590429.59 4599978.65 141.49 

615 7590434.36 4599988.90 141.51 

616 7590435.34 4599986.86 141.57 

617 7590434.91 4599988.52 141.53 

618 7590436.18 4599991.03 141.50 

619 7590438.09 4599992.59 141.55 

620 7590437.32 4599991.65 141.58 

621 7590421.08 4599995.93 141.60 

622 7590422.20 4599998.52 141.55 

623 7590422.35 4599986.99 141.32 

624 7590415.82 4599987.69 141.53 

625 7590409.81 4599979.81 141.12 

626 7590406.47 4599971.91 141.23 

627 7590397.07 4599973.73 141.23 

628 7590390.55 4599983.43 141.28 

629 7590397.23 4599980.21 141.20 

630 7590403.87 4599990.90 141.36 

631 7590403.18 4599996.17 141.53 

632 7590403.72 4599998.30 141.52 

633 7590406.44 4600007.18 141.55 

634 7590407.07 4600002.07 141.50 

635 7590395.62 4599981.40 141.39 

636 7590392.83 4599982.80 141.42 

637 7590401.78 4600010.95 141.57 

638 7590399.50 4600015.42 141.54 

639 7590394.83 4600024.68 141.55 

640 7590394.21 4600039.69 141.68 

641 7590414.95 4600035.64 141.56 

642 7590424.07 4600031.03 141.67 

643 7590432.11 4600019.16 141.62 

644 7590446.23 4599998.63 141.57 

645 7590439.24 4599994.94 141.51 

646 7590439.09 4599998.11 141.47 

647 7590428.23 4600000.29 141.55 

648 7590436.59 4600002.25 141.58 

649 7590439.59 4599997.03 141.58 

650 7590434.16 4599997.10 141.62 

Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

651 7590447.38 4600019.26 141.68 

652 7590449.35 4600018.68 141.44 

653 7590451.82 4600018.94 141.62 

654 7590455.43 4600017.34 141.58 

655 7590456.87 4600016.85 141.25 

656 7590458.23 4600042.28 141.62 

657 7590460.29 4600041.05 141.48 

658 7590462.56 4600039.68 141.74 

659 7590466.70 4600038.65 141.65 

660 7590468.06 4600038.61 141.49 

661 7590480.63 4600047.41 141.55 

662 7590488.85 4600053.76 141.64 

663 7590490.91 4600057.90 141.73 

664 7590492.03 4600060.13 141.80 

665 7590496.78 4600058.10 141.72 

666 7590496.87 4600054.90 141.59 

667 7590494.79 4600050.76 141.65 

668 7590503.64 4600048.74 141.69 

669 7590509.77 4600064.83 141.52 

670 7590498.90 4600062.12 141.73 

671 7590494.29 4600064.42 141.71 

672 7590488.26 4600063.56 141.72 

673 7590486.53 4600064.15 141.70 

674 7590485.30 4600061.91 141.83 

675 7590486.84 4600061.11 141.80 

676 7590488.61 4600079.84 141.75 

677 7590484.98 4600081.54 141.74 

678 7590483.12 4600083.79 141.71 

679 7590481.00 4600084.96 141.68 

680 7590482.68 4600088.05 141.70 

681 7590484.28 4600086.53 141.71 

682 7590486.48 4600086.11 141.72 

683 7590490.99 4600084.17 141.73 

684 7590492.58 4600082.64 141.65 

685 7590494.30 4600081.74 141.62 

686 7590491.88 4600074.29 141.61 

687 7590490.96 4600075.67 141.72 

688 7590489.53 4600076.36 141.72 

689 7590490.40 4600078.00 141.75 

690 7590491.82 4600077.29 141.73 

691 7590497.53 4600085.25 141.60 

692 7590498.75 4600084.57 141.60 

693 7590499.83 4600084.01 141.59 

694 7590495.11 4600087.74 141.60 

695 7590480.04 4600081.69 141.75 

696 7590480.60 4600082.70 141.72 

697 7590479.04 4600082.35 141.74 

698 7590479.39 4600083.47 141.74 

699 7590478.10 4600081.47 141.64 

700 7590474.99 4600078.82 141.74 



Koordinati na detalni to~ki 

Реден број Y X H 

701 7590483.28 4600090.20 141.77 

702 7590483.73 4600092.33 141.68 

703 7590482.46 4600093.05 141.71 

704 7590481.43 4600093.64 141.67 

705 7590486.84 4600103.97 141.62 

706 7590487.92 4600103.38 141.64 

707 7590489.13 4600102.71 141.62 

708 7590490.49 4600104.24 141.68 

709 7590494.48 4600111.59 141.79 

710 7590494.84 4600113.64 141.62 

711 7590497.81 4600110.97 141.56 

712 7590499.51 4600110.21 141.75 

713 7590503.16 4600108.16 141.75 

714 7590502.03 4600105.63 141.82 

715 7590502.08 4600105.42 141.81 

716 7590505.01 4600103.56 141.61 

717 7590503.15 4600099.81 141.53 

718 7590500.33 4600100.66 141.73 

719 7590498.94 4600099.92 141.73 

720 7590495.74 4600103.27 141.75 

721 7590494.98 4600104.99 141.69 

722 7590492.88 4600106.39 141.66 

723 7590493.94 4600108.87 141.75 

724 7590496.63 4600107.87 141.72 

725 7590498.26 4600108.68 141.74 

726 7590501.69 4600098.85 141.69 

727 7590501.37 4600098.09 141.68 

728 7590502.73 4600098.46 141.68 

729 7590502.28 4600097.64 141.67 

730 7590502.97 4600095.58 141.63 

731 7590508.63 4600106.42 141.62 

732 7590511.03 4600105.29 141.67 

733 7590510.07 4600105.80 141.63 

734 7590508.70 4600113.00 141.49 

735 7590514.02 4600116.91 141.65 

736 7590513.25 4600119.26 141.57 

737 7590516.84 4600124.26 141.57 

738 7590513.48 4600126.31 141.66 

739 7590513.26 4600127.59 141.70 

740 7590510.40 4600122.04 141.66 

741 7590510.92 4600122.72 141.66 

742 7590514.86 4600121.17 141.60 

743 7590516.18 4600130.14 142.05 

744 7590517.04 4600126.82 141.50 

745 7590506.88 4600124.50 141.68 

746 7590506.25 4600125.78 141.69 

747 7590509.28 4600129.33 141.66 

748 7590508.04 4600128.67 141.64 

749 7590504.80 4600130.21 141.69 

750 7590503.23 4600127.51 141.68 

Koordinati na detalni to~ki 
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751 7590501.62 4600125.58 141.68 

752 7590500.23 4600124.05 141.63 

753 7590497.93 4600125.24 141.64 

754 7590498.97 4600124.69 141.64 

755 7590505.40 4600133.02 141.70 

756 7590505.94 4600134.91 141.58 

757 7590509.90 4600133.62 141.51 

758 7590516.80 4600145.02 140.76 

759 7590513.65 4600146.69 140.86 

760 7590513.98 4600148.32 141.73 

761 7590522.87 4600142.50 141.63 

762 7590524.05 4600143.21 141.73 

763 7590525.63 4600142.87 141.69 

764 7590525.20 4600141.80 141.86 

765 7590526.10 4600140.76 141.80 

766 7590522.63 4600144.93 141.58 

767 7590526.47 4600143.30 141.59 

768 7590527.75 4600145.42 141.63 

769 7590523.97 4600147.74 141.58 

770 7590519.95 4600149.63 141.60 

771 7590516.02 4600151.38 141.64 

772 7590516.56 4600153.97 141.72 

773 7590517.07 4600156.15 141.63 

774 7590530.88 4600149.02 141.59 

775 7590532.15 4600148.38 141.62 

776 7590533.26 4600147.80 141.61 

777 7590527.83 4600151.74 141.50 

778 7590533.35 4600165.94 141.51 

779 7590537.49 4600163.83 141.51 

780 7590535.32 4600161.75 141.45 

781 7590536.32 4600159.67 141.57 

782 7590542.06 4600170.44 141.50 

783 7590538.72 4600166.42 141.49 

784 7590535.00 4600168.12 141.44 

785 7590531.50 4600170.81 141.40 

786 7590529.15 4600167.59 141.49 

787 7590525.75 4600169.91 141.43 

788 7590527.13 4600172.80 141.44 

789 7590523.80 4600167.83 141.51 

790 7590522.60 4600166.66 141.50 

791 7590520.34 4600167.73 141.46 

792 7590521.48 4600167.30 141.46 

793 7590520.08 4600167.08 141.48 

794 7590508.92 4600167.91 141.50 

795 7590507.58 4600173.52 141.52 

796 7590508.03 4600174.28 141.05 

797 7590527.85 4600175.65 141.45 

798 7590528.24 4600177.62 141.42 

799 7590526.97 4600178.27 141.51 

800 7590526.10 4600178.72 141.47 



Koordinati na detalni to~ki 
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801 7590526.25 4600179.28 141.37 

802 7590531.29 4600188.52 141.05 

803 7590531.59 4600189.01 141.15 

804 7590532.52 4600188.72 141.14 

805 7590533.92 4600187.87 141.16 

806 7590534.96 4600189.05 141.26 

807 7590536.84 4600191.46 141.20 

808 7590538.48 4600194.40 141.17 

809 7590538.97 4600196.72 141.44 

810 7590540.52 4600199.87 141.43 

811 7590539.76 4600198.93 141.21 

812 7590537.87 4600200.60 141.22 

813 7590542.14 4600192.77 141.29 

814 7590540.59 4600189.75 141.29 

815 7590544.82 4600187.11 141.32 

816 7590546.37 4600189.86 141.31 

817 7590549.63 4600188.03 141.34 

818 7590548.36 4600185.25 141.34 

819 7590546.41 4600182.55 141.41 

820 7590547.39 4600180.94 141.36 

821 7590548.78 4600180.15 141.35 

822 7590549.58 4600179.82 141.32 

823 7590553.06 4600191.76 141.30 

824 7590550.15 4600194.98 141.23 

825 7590543.27 4600198.11 141.23 

826 7590630.74 4600160.27 141.11 

827 7590631.09 4600161.11 141.12 

828 7590601.98 4600175.88 141.18 

829 7590600.80 4600173.61 141.29 

830 7590586.91 4600180.70 141.32 

831 7590588.17 4600183.60 141.22 

832 7590589.91 4600186.78 141.30 

833 7590593.93 4600194.27 141.21 

834 7590601.39 4600191.33 140.75 

835 7590579.20 4600192.49 141.38 

836 7590567.91 4600190.79 141.33 

837 7590570.82 4600193.11 141.27 

838 7590571.08 4600196.69 141.36 

839 7590560.55 4600194.56 141.25 

840 7590562.70 4600197.21 141.21 

841 7590558.17 4600200.12 141.12 

842 7590564.15 4600203.20 141.12 

843 7590568.50 4600208.54 140.89 

844 7590569.27 4600216.24 140.71 

845 7590573.31 4600216.03 140.83 

846 7590573.05 4600210.24 140.93 

847 7590571.11 4600204.07 141.07 

848 7590568.45 4600201.53 141.10 

849 7590574.82 4600207.40 140.94 

850 7590573.06 4600205.27 141.06 

Koordinati na detalni to~ki 
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851 7590567.90 4600226.76 140.77 

852 7590565.78 4600223.55 140.71 

853 7590558.73 4600226.32 140.58 

854 7590558.70 4600231.00 140.62 

855 7590547.86 4600228.87 140.80 

856 7590549.27 4600225.53 140.70 

857 7590567.68 4600230.87 140.31 

858 7590568.64 4600232.80 140.30 

859 7590570.66 4600231.71 140.32 

860 7590569.69 4600229.79 140.31 

861 7590568.95 4600230.90 140.28 

862 7590552.44 4600232.24 140.19 

863 7590551.34 4600236.86 140.08 

864 7590539.55 4600233.45 140.50 

865 7590541.13 4600228.99 140.42 

866 7590540.73 4600228.39 140.64 

867 7590540.80 4600227.46 140.84 

868 7590541.53 4600227.85 140.80 

869 7590543.16 4600225.74 140.89 

870 7590545.66 4600223.39 140.82 

871 7590543.14 4600217.92 140.95 

872 7590539.00 4600218.27 141.00 

873 7590536.68 4600218.01 141.07 

874 7590534.97 4600215.15 141.13 

875 7590537.66 4600213.00 141.12 

876 7590542.56 4600214.14 141.06 

877 7590543.06 4600209.23 141.17 

878 7590539.29 4600209.43 141.15 

879 7590539.87 4600205.50 141.17 

880 7590543.00 4600201.39 141.24 

881 7590545.40 4600204.16 141.21 

882 7590548.86 4600201.64 141.19 

883 7590554.40 4600200.01 141.18 

884 7590554.51 4600194.82 141.20 

885 7590556.72 4600195.21 141.22 

886 7590523.01 4600214.05 141.24 

887 7590524.13 4600217.14 141.15 

888 7590510.24 4600220.93 141.13 

889 7590511.68 4600223.51 141.14 

890 7590507.92 4600215.62 141.16 

891 7590518.55 4600237.62 140.62 

892 7590500.06 4600247.90 140.38 

893 7590491.33 4600234.22 140.97 

894 7590489.66 4600231.54 141.05 

895 7590470.41 4600241.60 140.94 

896 7590467.15 4600242.55 140.96 

897 7590465.01 4600241.61 141.03 

898 7590463.69 4600239.72 141.11 

899 7590464.56 4600238.04 141.18 

900 7590462.29 4600249.24 140.83 
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901 7590554.20 4600206.37 141.25 

902 7590453.45 4600231.84 141.03 

903 7590457.63 4600229.01 141.09 

904 7590457.40 4600227.74 141.12 

905 7590458.75 4600227.16 141.24 

906 7590455.83 4600224.76 141.18 

907 7590458.97 4600223.09 141.04 

908 7590464.98 4600218.34 140.91 

909 7590453.47 4600216.58 141.31 

910 7590451.31 4600216.99 141.29 

911 7590453.54 4600222.52 141.38 

912 7590454.47 4600221.98 141.16 

913 7590455.31 4600223.20 141.16 

914 7590454.24 4600223.83 141.21 

915 7590446.83 4600212.47 141.28 

916 7590444.12 4600213.50 141.19 

917 7590439.70 4600215.79 141.20 

918 7590447.75 4600205.84 141.41 

919 7590446.11 4600206.35 141.35 

920 7590444.62 4600203.37 141.34 

921 7590447.66 4600201.89 141.33 

922 7590453.49 4600196.51 141.37 

923 7590445.63 4600197.64 141.38 

924 7590442.36 4600199.65 141.32 

925 7590441.06 4600196.79 141.40 

926 7590442.25 4600195.29 141.42 

927 7590440.38 4600199.88 141.32 

928 7590442.72 4600204.33 141.29 

929 7590438.43 4600202.07 141.23 

930 7590433.93 4600205.18 141.21 

931 7590430.84 4600207.17 141.92 

932 7590436.61 4600184.42 141.46 

933 7590431.97 4600183.87 141.44 

934 7590426.54 4600179.95 141.40 

935 7590428.46 4600178.12 141.49 

936 7590429.10 4600174.50 141.56 

937 7590431.19 4600174.03 141.66 

938 7590419.84 4600179.73 141.55 

939 7590424.05 4600163.68 141.50 

940 7590424.48 4600165.83 141.56 

941 7590422.39 4600160.75 141.66 

942 7590425.46 4600159.20 141.74 

943 7590417.43 4600156.15 141.49 

944 7590418.36 4600153.09 141.56 

945 7590420.09 4600152.69 141.51 

946 7590414.75 4600157.06 141.44 

947 7590407.87 4600162.59 141.67 

948 7590414.36 4600142.00 141.69 

949 7590413.45 4600142.05 141.73 

950 7590412.19 4600139.69 141.72 
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951 7590413.81 4600138.66 141.71 

952 7590403.79 4600136.48 141.46 

953 7590406.12 4600134.86 141.53 

954 7590408.19 4600132.65 141.68 

955 7590409.36 4600134.63 141.64 

956 7590411.41 4600133.62 141.77 

957 7590408.82 4600131.47 141.68 

958 7590397.02 4600123.65 141.46 

959 7590403.09 4600120.64 141.70 

960 7590395.77 4600115.57 141.78 

961 7590387.94 4600125.81 141.60 

962 7590372.28 4600109.97 141.97 

963 7590365.85 4600094.81 141.86 

964 7590360.08 4600076.42 141.72 

965 7590357.36 4600063.03 141.71 

966 7590354.75 4600049.69 141.76 

967 7590353.42 4600032.83 141.51 

968 7590353.64 4600012.39 141.55 

969 7590350.32 4599997.60 141.20 

970 7590378.97 4599993.14 141.22 

971 7590383.23 4600008.28 141.32 

972 7590391.00 4600032.87 141.52 

973 7590392.08 4600056.90 141.55 

974 7590395.90 4600076.92 141.84 

975 7590403.61 4600104.57 141.67 

976 7590425.13 4600095.64 141.78 

977 7590416.09 4600078.13 141.73 

978 7590413.28 4600059.97 141.49 

979 7590408.55 4600044.56 141.51 

980 7590425.77 4600034.91 141.60 

981 7590426.11 4600035.55 141.58 

982 7590427.19 4600035.04 141.61 

983 7590436.54 4600049.55 141.51 

984 7590444.55 4600066.65 141.62 

985 7590452.93 4600081.78 141.58 

986 7590468.26 4600070.09 141.62 

987 7590460.59 4600055.80 141.56 

988 7590451.43 4600041.81 141.40 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-466/2022 од 15.07.2022 11:34:03

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 155.

за издавање на податоци од ГКИСKO ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 2

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Подносител на барањето

______________________

ГЕО ПОИНТ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5157005

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
15.07.2022

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
8984

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
15.07.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

8694

0

190

8984

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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magistralen patregionalen pat
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{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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КО ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 2
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ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 10000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити
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